关于开展2014年电力工程造价专业资格认证考试工作的通知

各有关单位：

为规范工程造价专业人员的从业行为，提高电力工程造价专业人员业务水平和业务素质，根据《电力工程造价专业资格认证与从业管理办法》及相关工作细则的规定，2014年为电力工程造价专业资格认证考试年，为做好2014年电力工程造价专业资格认证考试工作，现将考试有关事项通知如下：

一、考试时间及科目

	考试时间
	考试科目

	10月25日
	9:00—11:30
	综合知识

	14:00—17:00
	专业知识

专业知识分为机务、发电电气、发电建筑、变电电气、变电建筑、送电线路、20kV及以下配电网七个专业，考生可根据工作的实际情况选择其一进行报名。

二、报考条件

（一）大学本科及以上学历，从事电力工程造价专业二年以上；

（二）大专学历，从事电力工程造价专业三年以上。

三、考试方式

采用统一考试大纲、统一命题的办法，采取笔试的形式。

四、报名时间及申请审核程序

（一）报名时间：2014年8月4日至9月5日。

（二）报名程序：

1、 报名方式采用网上报名形式，申请人登陆“中国电力工程造价信息网（www.cecm.net.cn）”进入“电力工程造价专业资格管理系统”，按照“系统帮助说明”填写《电力工程造价专业资格认证申请表》后上传；

2、 申请人将《电力工程造价专业资格认证申请表》下载打印，加盖单位公章后，连同近期蓝底小二寸免冠照片二张一并提交初审机构。

（三）审核程序

1、各初审机构，登陆“中国电力工程造价信息网（www.cecm.net.cn）”，进入“电力工程造价专业资格管理系统”，再进入“认证管理”，严格按照《电力工程造价专业资格认证与从业管理办法》及相关工作细则的规定，对报名人员信息资料及资格进行审核。

2、将合格人员报上级审核机构。同时打印汇总表，加盖审核单位公章，报送定额总站。

3、各认证管理机构负责本公司（集团）认证考试报名审核工作，其余单位由定额总站负责初审工作。

（四）初审机构审核时间：2014年9月5日至9月15日

（五）网审机构审核时间：2014年9月20日前。国家电网公司电力建设定额站、中国南方电网有限责任公司电力建设定额站对所属各级初审机构提交的认证申请资料及资格进行审核合格后，统一上报定额总站。

（六）2014年9月27日结束终审。

五、准考证打印

打印准考证时间：2014年10月1日9：00—10月23日17：00 。报考人员须在上述时间段内，登录“中国电力工程造价信息网（www.cecm.net.cn）”，打印准考证。逾期未打印，后果由报名人员自行承担。

六、其他事项

考前培训原则上由各初审机构根据情况自行组织，定额总站将根据报名情况及需求，开展考前培训工作。

七、联系人及电话

联 系 人：张建功    潘  玲

联系电话：010－63415029   010－63415487

电子邮箱：zhangjiangong@cec.org.cn

                        电力工程造价与定额管理总站

                             2014年7月16日